
ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления администрации 
Кожевниковского сельского поселения от 08.09.2014 № 373

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Кожевниковского сельского поселения от 
08.09.2014 № 373 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по 
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд администрации Кожевниковского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального 
образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на 
официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022 № 122

Г лав поселения

Ефимова Наталья Александровна Э  838-244-44-714


